
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2019 r. 

Poz. 663 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 5 kwietnia 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia podmiotu wydającego identyfikatory 

Na podstawie art. 10aa ust. 12 pkt 1 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używa-

nia tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1446 i 2227 oraz z 2019 r. poz. 638) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Polską Wytwórnię Papierów Wartościowych S.A. na podmiot wydający identyfikatory, o którym 

mowa w art. 10aa ust. 1 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyro-

bów tytoniowych. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: wz. T. Robaczyński 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 92). 


	D20190663



